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B.P. IMBALLAGGI IND.LI SRL, i
SOCIETA' UNIPERSONALE AT 11
BRI W55
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el, 0542.6 1.8.) - Fax 0642,640786
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Caplizle Soclalo € 51000.00 Ly, RE.A, Bo N.230075 M, 196952 MAGNAPT SPAAS.U.
DOCUMENTO DI TRASPORTO O CONSEGNA VIADEI CICLAMINI 4
(Art. 21, 4° comma 2° periodo D.PR. 633/72 e At 1, comma 3 D.P.R. 472/96) 70026 MODUGNO BA
DOC, VALIDO AI SENSI DEE D 30-5-2009 n, 554 Pubblicato fn G.U. N° 153 del 472009 | 080 5858571
COD, CLIENTE DATADDT NUMBRO DDT LUOGO DESTINAZIONE LUOGO DI SCARICO
3939 26/08/2024 3339
SPEDIZIONE PORTO CAUSALE TRASPORTO
MEZZO VETTORE FRANCO VENDITA 1 SS'(,\S' S
Vs.ORDINE DESCRIZIONE DE] BENL TIPOLOGIA | UMIS. | QUANTITA'
4500692671 | Divisorio fustellato DCTECO Bottom layer dinn, 1374x1247 Carta Pz /u?(s_
Sella inferiore per cartoni da 4 TMS k:T
RSADCTECO 7 5 1
Peso CONAT Unitario: 1,881 .
. S
{ordine per 13 kit da 2 pz) . S
BANCALE 1200800 ad Uso Spediziono ; , ! 0
= “KUEHE‘E’F-}-NAGEL s-l‘-l.
+ Via del Cicforgiivene - 70026 Modugno (BA)

“Ricevuto gon risgrva di
verificas %éggﬁh%‘a*

DATI DEL COMMITTENTE : (Arl. 2, comma 1, loft ¢ - D.Lgs 286/2005)

COMPILATORE
DATI DEL PROPRIETARIO : (Art. 2, comma 1, leit e« D.Lgs 286/2005) B.P. MBALLAGG! IND,LE SRL - Via G.Brodolini, 5 - 40026 TVIOLA (BO) Beatrice Tanzi
Luogo di carico: Imola
DATA NIZIQ TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO DATA RITIRO ORARITIRO
26/08/2024 16:36:00
VETTORE DITTA (Arl. 2 com JIelt b - D,Lgs 28612005} RESIDENZA O DOMICILIO
SVfVAT;’;‘;gSQf&ES : VIA DEI GERANI 5
PV 70026 MODUGNO BA
TARGA TEL (0805382526 )
FIRMA VETTORE1 FIRMA VETTORE 2 FIRMA VETTORE
ASPETTO DEI BENI PESOXG COLLL PALLET RESI DATA SITUAZIONE BANCALT A RENDERE
48,91 BANCALE 1200x800 ad Uso Spedizione 668
FIRMA CONDUCENTE | FIRMADESTINATARIO FIRMA CLIENTE NCTE

Etichettatura amblentale : info al link hitps:/fgrupposcart.comfwp-content/uploads/pdf/ISCART-progetto-stichetfatura-amblentale.pdf
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Ruggiero, Davide (Magna Partner)

Da: Ruggiero, Davide (Magna Partner)
Inviato: mercoledi 4 settembre 2024 14:17
A: Visconti, Alessia; Leonardo Vagnoli
Cc: Lorenzo Derenzo; Mincuzzi, Michele; Labartino, Giorgio; Mongelli, Lucia {Magna

Partner); Andrea Quocchini; Mossa, Giacomo {Magna Parther); Beatrice Tanzi;
Pizzutelli, Antonio (Magna Partner)
Oggetto: R: BP imballaggi ordine 4500692671 insufficiente

Certo Alessia,

procedo ad ingressare solo 13pz, & importante perd che la fattura poi corrispondi a quanto registrato.

Davide Ruggiero

?‘ BPO
u ADVANCED OUTSOURCING

Inbound department Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

[-70026 Modugno
davide.ruggiero@partner.magna.com

Da: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>

Inviato: mercoledi 4 settembre 2024 12:32

A: Leonardo Vagnoli <leonardo.vagnoli@grupposcart.com>; Ruggiero, Davide {(Magna Pariner)
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com>

Cc: Lorenzo Derenzo <lorenzo.derenzo@svevatrans.it>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>;
Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Mongelli, Lucia {Magna Partner)
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Andrea Quocchini <andrea.quocchini@grupposcart.com>; Mossa, Giacomo
(Magna Partner) <Giacomo.Mossa@partner.magna.com>; Beatrice Tanzi <beatrice.tanzi@bpimballaggi.it>;
Pizzutelli, Antonio {(Magna Partner) <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>

Oggetto: R: BP imballaggi ordine 4500692671 insufficiente

Ciao Leonardo,

nan sono previste ulteriori consegne per le selle singole.
@KN: & possibile registrare solo 13 pz?

Grazie,

Saluti,

Cordiali saluti / Best regards

Alessia Visconti
Specialist Logistic Process Planning
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (Bari}, ITALY
alessia.visconti@®@magna.com
0805858266

www. magnapowertrain.com
http:/felectrification.magna.com




Da: Leonardo Vagnoli <ieonardo.vagnoli@grupposcart.com>
Inviato: mercoled 4 settembre 2024 12:26

A: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.coms>

Cc: Ruggiero, Davide {Magna Partner} <Davide.Ruggiero @partner.magna.com>; Lorenzo Derenzo
<lorenzo.derenzo@svevatrans.it>; Mincuzzi, Michele <Michele. Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio
<Giorgio.Labartino@magna.com>; Mongelli, Lucia (Magna Partner) <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Andrea
Quocchini <andrea.quocchini@grupposcart.com>; Mossa, Giacomo (Magna Partner)
<Giacome.Mossa@parther.magna.com>; Beatrice Tanzi <beatrice.tanzi@bpimballaggi.it>; Pizzutelli, Antonio
{Magna Partner} <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>

Oggetto: R: BP imbq!laggi ordine 4500692671 insufficiente

‘WARNING: This e-mail originated from outiside of Magna. Be cautious with links, attachments and QR codes.

Buongiorno Alessia,
dopo essermi confrontato con gli acquisti e il commerciale,

non possiamo modificare questo ddt perché questa mattina & arrivata la fattura.
Dalle prossime consegne sara riportato nella colonna quantita “13 pezzi”

In questo ddt & stato inserito una nota descrittiva “ordine per 13 kit da 2 pz”

Grazie mille,
saluti,

Leconardo Vagnoli
Ufficio Tecnico

C: +39 346/4245461 | T: 0575/516161 | E; leonardo.vagnoli@grupposcart.com
S: Gruppo Scart | I: Nucleo Planacci 28 - 52011 Bibbiena {AR), ltalia

W: grupposcart.com [ € | @

QC S e @ 150wz
SCART FoC M., HEo3EL YT

PURALAGG) INOUSTiaAL

Pensa allambienta... por favore nen stampare questa s-maill a meno che tu non ne abbla davvero bisogno!

Avvertenza: la presente casella e-mall ed i messaggl da essa darivant], sona di asclusivoe utilizzo azlendale/laverativo @ mai personale, Risposta al presente messaggio: sl
awisa iLdestinatario che eventuall risposte potranno essers lette dall'intero utficio di appanenanza del mittents, Informativa Privacy: al sensi dell’art. 13 Regolamento UE
20167679, informiameo che | dati sone tratiati sla con modalita informatiche che cartacae da persone appositamente autorizzate. | dati non saranno diffusi e verranno utilizzati
per dar corso al rapportl in essere ed adempimentl connessh, Informiamao inoltre che potrd essere richiesta la rettifics, it bloceo, la cancellazione & 1a portabilith el datj,
Inviando un'e-mall o fax al Titolare deltrattamento. Nota: Pinformativa al trattamento dei datl personall & presente el seguente lnk: https://grupposcat.com/

Da: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti®@magna.com>

Inviato: mercoledi 4 settembre 2024 09:47

A: Leonardo Vagnoli <leonardo.vagnoli@grupposcart.com>; Andrea Quocchini
<andrea.quocchini@grupposcart.com>; Lorenzo Derenzo <lorenzo.derenzo @svevatrans.ic>

Cc: Ruggiero, Davide (Magna Partner) <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Mincuzzi, Michele
<Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Mongelli, Lucia {(Magna
Partner) <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Mossa, Giacomo {Magna Partner)
<Giacomo.Mossa@partner.magna.com>; Pizzutelli, Antonio {Magna Partner)
<Antonio.Pizzutelli@pariner.magna.com:>

Oggetto: |; BP imballaggi ordine 4500692671 insufficiente

Buongiorno,



p’otreste gentilmente correggere it DDT come concordato settimana scorsa?
L’ordine & per 13 pz, in quanto in 1 pz complato ¢i sono 2 selle.
Grazie. ’

Cordiali saluti / Best regards

Alessia Visconti
Specialist Logistic Process Planning
Magna Powertrain

NMagna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugne (Bari), ITALY
alessia.visconti@magna.com
0805858266

www. magnapowertrain.com
http:/felectrification.maagna.com

Da: Ruggiero, Davide (Magna Partner) <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>

Inviato: martedi 3 settembre 2024 18:13

A: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Lorenzo
<lorenzo.derenzo@svevatrans.it>; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>

Cc: Mongelli, Lucia {Magna Partner) <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Massa, Giacomo (Magna Partner)
<Giacomo.Mossa@partner.magna.cam:>; Pizzutelli, Antonio {Magna Partner)

<Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>
Oggetto: BP imballaggi ordine 4500692671 insufficiente

Buonasera,
abbiamao ricevuto da Sveva 26 Selle inferiori per cartoni da 4TMS DCTeco ( vedi allegato ).
Purtroppo ordine & insufficiente.

Restiamo in attesa di istruzioni .

Rga Testobrevemar. SOK QanuMA U]
2 lSeHa inferiore per cartonida 4 TMS 0] as ?LZ f
Davide Ruggiero

?‘ BPO
“ ADVANCED OUTSOURCING

Inbound depariment Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

I-70026 Modugno
davide.ruggiero@partner.magna.com



